
UCHWAŁA NR XII/91/2024 
RADY GMINY MASŁÓW 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024r., poz. 1530 ze zm.) 

– Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Załącznik Nr 3 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 22 grudnia 2023r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok pn. „Limity wydatków na wieloletnie 
przedsięwzięcia, planowane do poniesienia w 2024 roku”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały.  

2. Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok pn. „Zadania inwestycyjne roczne w 2024r.”, otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

3. Załącznik Nr 7 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok pn. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024r.”, 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W § 6 uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 22 grudnia 2023r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok zmienia się treść: 

1) ust.1, który otrzymuje brzmienie: Ustala się dochody w kwocie 2.825.000,00 zł z tytułu wpływów z opłat 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki w kwocie 3.295.000,00 zł na cele związane 
z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi – ustawa z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 399 z późn. zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Masłów 

 
 

Piotr Kapuściński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1B6073-13ED-4331-B609-061E06244FC8. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1B6073-13ED-4331-B609-061E06244FC8. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1B6073-13ED-4331-B609-061E06244FC8. Uchwalony Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1B6073-13ED-4331-B609-061E06244FC8. Uchwalony Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1B6073-13ED-4331-B609-061E06244FC8. Uchwalony Strona 2



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 010 01043

Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Masłów (w tym: sieci 

wodociągowej w Masłowie Drugim ul. Panoramiczna; w Masłowie Pierwszym - 

Rodzinne Ogrody Działkowe – Zielona Dolina;  sieci kanalizacyjnej w Masłowie 

Drugim ul. Panoramiczna; w Wiśniówce - Starodroże;  w Mąchocicach Scholasterii w 

kierunku posesji nr 71)

1 355 633,00 923 115,00 0,00 0,00 D 923 115,00
Urząd Gminy 

Masłów

2 010 01043
Projektowanie i przyłącza wodociągowego do kompleksu sportowego w msc. 

Brzezinki
68 000,00 68 000,00 68 000,00

Urząd Gminy 

Masłów

3 010 01043
Projektowanie i budowa odcinka sieci wodociągowej wraz z przyłączami w działce nr 

ewid.319 w msc. Brzezinki
15 867,00 15 867,00 15 867,00

Urząd Gminy 

Masłów

4 010 01043

Wykonanie projektu oraz budowa sieci wodociągowej w ramach Rządowego Funduszu 

Polski Ład zadanie "Wykonanie sieci wodno-kanalizacyjnej ulicy Ojca Pio w 

msc.Domaszowice 

633 533,00 58 927,00 58 927,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

5 010 01043

Rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej w gm.Masłów poprzez: Wykonanie sieci 

wodociągowej – zasilanie rejonu ulic: Jasnej, w msc. Domaszowice; Wykonanie sieci 

wodociągowej – zasilanie rejonu ulic: Pogodnej, w msc. Domaszowice; Wykonanie 

sieci wodociągowej w Masłowie Pierwszym ul. Spokojna za cmentarzem – etap III; 

Wykonanie odcinka sieci wodociągowej  w działce nr ewid. 319 w miejscowości 

Brzezinki; Wykonanie odcinka sieci wodociągowej w msc. Domaszowicach 

ul.Wiosenna.

35 867,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy 

Masłów

6 010 01044

Rozbudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie Masłów (w tym: sieci 

wodociągowej w Masłowie Drugim ul. Panoramiczna; w Masłowie Pierwszym - 

Rodzinne Ogrody Działkowe – Zielona Dolina;  sieci kanalizacyjnej w Masłowie 

Drugim ul. Panoramiczna; w Wiśniówce - Starodroże;  w Mąchocicach Scholasterii w 

kierunku posesji nr 71)

5 458 666,00 4 096 667,23 2 700,00 D 4 093 967,23
Urząd Gminy 

Masłów

7 010 01044

Rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej w gm.Masłów poprzez:  "Opracowanie 

projektu i budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami - działka ewid. nr 

1157/2 ul.Kalinowa w msc. Dąbrowa; Wykonanie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej  

w działce nr ewid. 319 w miejscowości Brzezinki; Wykonanie odcinka sieci kanalizacji 

sanitarnej w msc. Domaszowicach ul.Wiosenna

425 494,00 339 568,00 339 568,00
Urząd Gminy 

Masłów

8 010 01044

Opracowanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej wraz z pompownią 

oraz przyłączami w ulicach: Wspólnej, Dojazdowej, Złotej w miejscowości Wola 

Kopcowa, gmina Masłów

121 770,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

9 010 01044
Projektowanie odcinka sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w działce nr 

ewid.319 w msc. Brzezinki
19 926,00 19 926,00 19 926,00

Urząd Gminy 
Masłów

kredyty
pożyczki                    

i obligacje 

komunalne

dochody własne 

jst

10

niewykorzys-

tane środki 

pieniężne na r-ku 
bieżącym 

budżetu 

określone w 

odrębnych 

ustawach §905

przychody 

wynikające z 

rozliczenia 

środków 

określ.w art.5 
ust.1 pkt 2 u.f.p. i 

dotacji na 

realizację 

przedsięwzięć 

finansowanych z 
udziałem tych 

środków §906

Załącznik Nr 3                                                                                                                                                             

do Uchwały Nr XII/91/2024                                                                                                           
Rady Gminy Masłów

z dnia 28 listopada 2024 roku   

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2024

w tym źródła finansowania

kredyty i pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację zadania 

pod refundację 

wydatków                       

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1B6073-13ED-4331-B609-061E06244FC8. Uchwalony Strona 1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

10 010 01044

 Wykonanie projektu oraz budowa sieci kanalizacyjnej w ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład zadanie "Wykonanie sieci wodno-kanalizacyjnej ulicy Ojca Pio w 

msc.Domaszowice 

1 289 161,00 98 385,00 98 385,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

010 9 423 917,00 5 640 455,23 623 373,00 0,00 0,00 0,00 0,00 # 5 017 082,23 0,00

1 600 60014

Pomoc rzeczowa dla Powiatu Kieleckiego na  zadanie "Projekt przebudowy drogi 

powiatowej w Masłowie Pierwszym ul.Podklonówka oraz w Mąchocicach Kapitulnych 

ul.Górna" 

490 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

2 600 60014

Opracowanie projektu rozbudowy drogi powiatowej nr 1303T od skrzyżowania z 

droga powiatową nr 1302T do skrzyżowania z drogą gminną 344021T - etap I (od km 

2+350 do km 5+650 o długości 3300mb) 

251 700,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

3 600 60014

Opracowanie projektu rozbudowy drogi powiatowej nr 1303T od skrzyżowania z 

drogą gminną nr 344021T do drogi powiatowej nr1306T  - etap II (od km 5+650 do 

km 8+280 o długości 2630mb) 

178 800,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

4 600 60014

Pomoc finansowa na usprawnienie dostępu do drogi krajowej nr 73 i Węzła Kielce 

Północ drogi ekspresowej S7 poprzez przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej nr 

1302T w miejscowościach Masłów Drugi i Dąbrowa - Etap II

2 022 748,00 2 022 748,00 104 969,25 1 917 778,75
Urząd Gminy 

Masłów

5 600 60014
Wykonanie projektu odwodnienia odcinka drogi powiatowej nr 1304T ul. 

Przyborowskiego w Domaszowicach w okolicy posesji 80 – 86.
25 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Masłów

6 600 60014
Pomoc finansowa na zadanie "Budowa przejeścia dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1303 w msc. Masłów Pierwszy" 
97 133,00 97 133,00 97 133,00

Urząd Gminy 

Masłów

7 600 60014
Pomoc finansowa na zadanie "Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 

1304T w msc. Domaszowice" 
149 779,00 149 779,00 0,00 149 779,00

Urząd Gminy 

Masłów

8 600 60016
Projekt budowlany oraz budowa drogi gminnej wraz z chodnikiem oraz rowem 

odwadniającym ul. Podklonówka II w Masłowie Pierwszym.
7 249 305,50 54 992,00 54 992,00

Urząd Gminy 

Masłów

9 600 60016
Wykonanie projektu i przebudowa drogi gminnej 344008T ul.Spokojna w Masłowie 

Pierwszym 
511 807,00 494 807,00 106 047,00 388 760,00

Urząd Gminy 

Masłów

10 600 60016
Wykonanie projektu nakładki bitumicznej wraz z utwardzonym poboczem oraz 

chodnikiem na drodze gminnej nr ew. 1201/2  w Dąbrowie  
19 900,00 19 900,00 19 900,00

Urząd Gminy 
Masłów

11 600 60016 Przebudowa ul. Mąchockiej w Masłowie Drugim 424 785,00 424 785,00 95 276,00 329 509,00
Urząd Gminy 

Masłów

12 600 60016
Wykonanie przejścia dla pieszych na drodze gminnej nr 344028T ul.Dolna w 

Mąchocicach Kapitulnych
58 735,00 58 735,00 58 735,00 0,00

Urząd Gminy 
Masłów

13 600 60016

Budowa drogi ul.Ojca Pio w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład zadanie 

"Budowa drogi ul. Ojca Pio oraz budowa budynku wielofunkcyjnego w Masłowie 

Drugim"

2 270 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

14 600 60016
Zaprojektowanie chodnika ulicznego przy ulicy Spacerowej w miejscowości Masłów 

Pierwszy 
26 580,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Masłów

15 600 60016

Wykonanie projektu oraz przebudowa zjazdu z drogi gminnej na działkach nr 149/3 i 

148/1 do drogi powiatowej w Mąchocicach Scholasterii - FS Mąchocice Scholasteria 

38.422,51

209 393,66 193 422,51 38 422,51 155 000,00
Urząd Gminy 

Masłów

16 600 60016 Umocnienie elementami ażurowymi rowów przy drodze gminnej w Barczy-FS Barcza 145 628,49 33 427,93 33 427,93
Urząd Gminy 

Masłów

17 600 60016
Opracowanie projektu i wykonanie odwodnienia odcinka ul. Wspólnej w Woli 

Kopcowej w sąsiedztwie działki nr ew. 216/2
21 525,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Masłów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1B6073-13ED-4331-B609-061E06244FC8. Uchwalony Strona 2



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

18 600 60016
Wykonanie projektu drogi bitumicznej ul. Granicznej (odcinek od strony wschodniej) w 

Masłowie Pierwszym
32 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Masłów

19 600 60016
Aktualizacja projektu przebudowy drogi gminnej w Ciekotach ul.Radostowa - przygotowany 

wniosek ZRID
24 354,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 
Masłów

20 600 60016
Wykonanie projektu odcinka chodnika wraz z przejściem dla pieszych odcinka 

łączącego drogę krajową  S73 z drogą nr ew. 14/84 w Wiśniówce
7 500,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Masłów

21 600 60016
Wykonanie projektu odcinka drogi gminnej w ul. Wspólna w Woli Kopcowej (odcinek dł. ok. 

170 m od Strumienia w kierunku południowym) 
30 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Masłów

22 600 60017
Wykonanie projektu technicznego budowy drogi wraz z oświetleniem w ulicy Św. Ojca 

Pio w Domaszowicach
14 760,00 14 760,00 14 760,00

Urząd Gminy 

Masłów

23 600 60017 Opracowanie projektu i wykonanie odwodnienia ul. Żeromskiego w Woli Kopcowej  227 354,00 227 354,00 60 000,00 167 354,00
Urząd Gminy 

Masłów

24 600 60017
Wykonanie projektu drogi wewnętrznej o konstrukcji tłuczniowej nr. Ew. 330 w 

Masłowie Pierwszym   
19 311,00 19 311,00 19 311,00

Urząd Gminy 

Masłów

25 600 60017 Wykonanie projektu i przebudowa ul.Polnej w Woli Kopcowej 219 237,00 202 237,00 65 648,00 136 589,00
Urząd Gminy 

Masłów

26 600 60017
Wykonanie projektu oraz budowa drogi wewnętrznej na działce nr 271/2 w Dolinie 

Marczakowej - FS Dolina Marczakowa 35.103,43
582 000,00 70 000,00 70 000,00

Urząd Gminy 

Masłów

27 600 60017 Przebudowa ul. Św. Floriana w Mąchocicach Kapitulnych 1 437 485,15 1 371 065,15 26 383,15 430 500,00 914 182,00
Urząd Gminy 

Masłów

28 600 60017 Przebudowa ul.Kieleckiej w Woli Kopcowej 950 626,11 914 956,11 310 503,11 0,00 604 393,00
Urząd Gminy 

Masłów

29 600 60017
Projekt przebudowy odwodnienia wraz z ulepszeniem nawierzchni drogi wewnętrznej 

w Brzezinkach 
34 800,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Masłów

30 600 60017
Wykonanie projektu drogi wewnętrznej ul. Podmasłowie w Woli Kopcowej na odcinku 

od ul. Modrzewiowej (Masłów Pierwszy) do ul. Świętokrzyskiej (Wola Kopcowa)
50 500,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Masłów

31 600 60017
Wykonanie projektu drogi wewnętrznej nr ew. 567/1 i 574/11 w Brzezinkach wraz z 

odwodnieniem
50 500,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Masłów

32 600 60017
Projekt odwodnienia dróg wewnętrznych tłuczniowych: ul. Polna i ul. Jeziorkowa od 

strony strumienia w kierunku północnym
58 800,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 
Masłów

33 600 60017
Wykonanie projektu drogi łączacej ul. Kwiatową z terenem Świetlicy Samorządowej w 

Dąbrowie wraz z uzyskaniem decyzji ZRID
83 350,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Masłów

34 600 60017 Wykonanie projektu drogi wewnętrznej ul. Wiosenna w Domaszowicach 35 670,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

35 600 60017
Wykonanie projektu odwodnienia oraz przebudowy chodnika i nawierzchni drogi wewnętrznej 

nr 14/153 i 14/84 w Wiśniówce (ul. Górna od strony kopalni)
29 520,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Masłów

36 600 60017
Projekt przepustu drogowego włączenia drogi wewnętrznej ul. Lawendowa do drogi 

wojewódzkiej DW745 ul. Lotnicza w Masłowie Pierwszym
18 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Masłów

37 600 60020
Wykonanie peronu dla komunikacji w Masłowie Pierwszym na ul. Świętokrzyskiej w 

okolicach posesji nr 5 i 7
17 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 

Masłów

38 600 60020
Zakup 4-ch wiat przystankowych wraz z transportem i montażem na terenie gm. 

Masłów
45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

Urząd Gminy 
Masłów

600 18 120 586,91 6 414 412,70 1 220 507,95 0,00 0,00 2 820 411,75 0,00 854 858,00 1 518 575,00

1 710 71004 Zmiany jednostkowe w miejscowych planach zagospodarowania 319 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1B6073-13ED-4331-B609-061E06244FC8. Uchwalony Strona 3



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

2 710 71004
Zmiany jednostkowe w miejscowych planach zagospodarowania w msc.: Brzezinki; 

Wola Kopcowa
17 000,00 8 000,00 8 000,00

Urząd Gminy 

Masłów

710 336 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 # 0,00 0,00

1 750 75023 Cyberbezpieczny samorząd Gminy Masłów 774 839,40 498 109,67 34 867,43 74 118,76 389 123,48
Urząd Gminy 

Masłów

750 774 839,40 498 109,67 34 867,43 0,00 0,00 0,00 0,00 # 74 118,76 389 123,48

1 801 80101
Przebudowa placu zabaw wraz ze zmianą nawierzchni bezpiecznej prz SP w 

Brzezinkach
67 380,00 7 380,00 7 380,00

Urząd Gminy 

Masłów

2 801 80195 Wykonanie projektu oraz budowa altany przy Szkole Podstawowej w Brzezinkach 80 904,00 40 199,80 40 199,80
Urząd Gminy 

Masłów

3 801 80195

Budowa budynku wielofunkcyjnego w Masłowie Drugim   ramach Rządowego 

Funduszu Polski Ład zadanie "Budowa drogi ul. Ojca Pio oraz budowa budynku 

wielofunkcyjnego w Masłowie drugim"

6 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

801 6 298 284,00 197 579,80 197 579,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 855 85516
Zwiększenie liczby miejsc opieki dla dzieci do lat 3 w Żłobku Samorządowym "Raj 

Maluszka" w Domaszowicach
1 301 391,70 1 301 391,70 240 362,08 0,00 198 109,62 862 920,00

Urząd Gminy 
Masłów

2 855 85516 Utworzenie nowych miejsc opieki dla dzieci do lat 3 w Masłowie Drugim 1 616 393,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

855 2 917 784,70 1 321 391,70 260 362,08 0,00 0,00 0,00 0,00 # 198 109,62 862 920,00

1 900 90002 Rozbudowa i modernizacja PSZOK gm. Masłów 77 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

2 900 90015
Opracowanie projektu rozbudowy oświetlenia ulicznego w msc. Wola Kopcowa ul. 

Podmasłowie
15 000,00 15 000,00 15 000,00

Urząd Gminy 

Masłów

3 900 90015 Opracowanie projektu oświetlenia ulicznego w msc. Masłów Pierwszy ul. Lawendowa 20 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Gminy 

Masłów

4 900 90015
Opracowanie projektu rozbudowy oświetlenia ulicznego w msc. Wola Kopcowa ul. 

Kielecka
12 000,00 12 000,00 12 000,00

Urząd Gminy 
Masłów

5 900 90015 Opracowanie projektu oświetlenia komlpeksu boisk w msc. Wiśniówka 15 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Gminy 

Masłów

6 900 90015 Rozbudowa oświetlenia przy drodze gminnej nr 580/2 i 564/11 w msc. Brzezinki 31 980,00 31 980,00 31 980,00
Urząd Gminy 

Masłów

7 900 90015 Budowa oświetlenia przy drodze 0308T w Dolinie Marczakowej 102 000,00 83 000,00 83 000,00
Urząd Gminy 

Masłów

8 900 90015 Projekt i budowa oświetlenia ulicznego w msc. Wisniówka 53 321,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Gminy 

Masłów

9 900 90015 Opracowanie projektu oświetlenia ulicznego w msc.Wola Kopcowa 20 000,00 0,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

10 900 90095
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania "Zagospodarowanie terenu w 

centrum Masłowa Pierwszego"
121 000,00 121 000,00 121 000,00

Urząd Gminy 

Masłów

11 900 90095
"Mobilna Gmina Masłów" w ramach projektu "Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w 

Kieleckim Obszarze Funkcjonalnym"
8 184 061,00 50 000,00 50 000,00

Urząd Gminy 
Masłów

900 8 651 362,00 397 980,00 397 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 # 0,00 0,00

1 921 92120 Rządowy Program Odbudowy Zabytków - Odbudowa świetlicy w Barczy 675 414,69 61 254,00 61 254,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1B6073-13ED-4331-B609-061E06244FC8. Uchwalony Strona 4



1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 1210

2 921 92195

Budowa pomnika w formie głazu narzutowego poświęconego ofiarom zbrodni Niemiec 

Hitlerowskich pomordowanych przez Kałmucki Korpus Kawalerii w czasie II wojny 

światowej

90 110,00 88 610,00 88 610,00
Urząd Gminy 

Masłów

921 765 524,69 149 864,00 149 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 926 92695
Budowa placu rekreacyjnego przy ul. Św. Floriana w Mąchocicach Kapitulnych-FS Mąchocice 

Kapitulne
308 030,30 111 255,50 111 255,50

Urząd Gminy 
Masłów

2 926 92695
Opracowanie projektu oraz budowa placu zabaw na działce gminnej w sąsiedztwie starego 

budynku dawnej szkoły w Masłowie Drugim 
182 589,40 71 400,00 71 400,00

Urząd Gminy 

Masłów

926 490 619,70 182 655,50 182 655,50 0,00 0,00 0,00 0,00 # 0,00 0,00

47 778 918,40 14 810 448,60 3 075 189,76 0,00 0,00 2 820 411,75 0,00 # 6 144 168,61 2 770 618,48 0,00

1 750 75023 Cyberbezpieczny samorząd Gminy Masłów 33 394,84 33 394,84 2 337,63 4 969,15 26 088,06
Urząd Gminy 

Masłów

750 33 394,84 33 394,84 2 337,63 0,00 0,00 0,00 0,00 # 4 969,15 26 088,06

1 801 80195 Erasmus+ Edukacja bez ograniczeń 149 463,83 289,64 0,00 0,00 289,64 SP Masłów Pierwszy

801 149 463,83 289,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 # 0,00 289,64

1 852 85295 Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla seniorów 1 984 716,10 523 022,42 31 174,00 0,00 B 51 790,38 440 058,04 GOPS w Masłowie

852 1 984 716,10 523 022,42 31 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 # 51 790,38 440 058,04

1 900 90002 Program gospodarki odpadami   13 505 482,63 3 295 000,00 3 295 000,00 0,00
Urząd Gminy 

Masłów

2 900 90005
Utworzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego w związku z promocją oraz 

realizacją programu "Czyste powietrze"
223 934,41 57 434,33 0,00 0,00 B 57 434,33

Urząd Gminy 
Masłów

900 13 729 417,04 3 352 434,33 3 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 # 57 434,33 0,00

15 896 991,81 3 909 141,23 3 328 511,63 0,00 0,00 0,00 0,00 # 114 193,86 466 435,74

63 675 910,21 18 719 589,83 6 403 701,39 0,00 0,00 2 820 411,75 0,00 6 258 362,47 3 237 054,22 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Środki z Funduszy Inwestycji Lokalnych 

D. Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

E. Inne źródła 

Razem bieżące

Ogółem

Razem majątkowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1B6073-13ED-4331-B609-061E06244FC8. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XII/91/2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia  28 listopada 2024 roku

w złotych

dochody 

własne jst

kredyty                

i 

pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

1 01043 Wykonanie projektu odcinka sieci wodociągowej w Domaszowicach ul. Wiosenna 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 01043 35 000,00 35 000,00

1 01044 Wykonanie projektu odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w Domaszowicach ul. Wiosenna 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 01044 35 000,00 35 000,00

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  

1 60016
Opracowanie projektu technicznego budowy drogi w części ul. Kwiatów Polnych i ul. Klonowej ( na odcinku od ul. 

Malinowej do istniejącego asfaltu ul. Kwiatów Polnych)-FS Domaszowice
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

2 60016
Wykonanie projektu technicznego przebudowy chodnika dla pieszych przy "Starodrożu " drogi numer 7 w Wiśniówce-FS 

Wiśniówka
22 878,00 22 878,00 Urząd Gminy

3 60016 Wykonanie zatoki autobusowej oraz wiaty przystankowej na drodze gminnej 344021T w Mąchocicach Scholasterii 9 963,00 9 963,00 Urząd Gminy

4 60016
Wykonanie projektu odcinka drogi gminnej w ul. Wspólna w Woli Kopcowej (odcinek dł. ok. 180 m od Zajączkowej Strugi 

w kierunku północnym) 
30 000,00 30 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 60016 92 841,00 92 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 60017
Budowa odcinka drogi ul. Zielonej od strony zachodniej oraz drogi nr ew. 818 łączącej ul. Świerczyńską z ul. Zieloną w 

Masłowie Pierwszym
390 300,00 390 300,00 Urząd Gminy

5 60017 Wykonanie odwodnienia liniowego poprzecznego na ul. Północnej od strony Podklonówki w Masłowie Pierwszym 14 000,00 14 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 60017 404 300,00 404 300,00

1 60095 Wykonanie odwodnienia liniowego poprzecznego w ciągu rowerowo pieszym (przy lotnisku) w Masłowie Pierwszym 26 700,00 26 700,00 Urząd Gminy

2 60095 Wykonanie projektu parkingu przy boisku sportowym w Brzezinkach-FS Brzezinki 32 000,00 32 000,00 Urząd Gminy

3 60095
Wykonanie projektu rowu odwadniającego wzdłuż ul.Północnej od strony Podklonówki w kierunku ul.Ks.J.Marszałka              

w Masłowie Pierwszym
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

4 60095
Zakup wraz z montażem bariery uchronnej  U-14a na przepuście dojazdowym do posesji ul. Spacerowa 48 i 50 w Masłowie 

Pierwszym dł. ok. 30 mb.
23 370,00 23 370,00 Urząd Gminy

5 60095
Zakup wraz z montażem bariery uchronnej  U-14a na zjeździe z dr. nr ew. 149/3 i 148/1 w Mąchocicach Scholasterii dł. ok. 

15 mb.
12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

9

Razem dział 010

Zadania inwestycyjne roczne w 2024r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2024 

(6+7+9+10)

z tego źródła finansowania 

w tym

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1B6073-13ED-4331-B609-061E06244FC8. Uchwalony Strona 1



dochody 

własne jst

kredyty                

i 

pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 119

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2024 

(6+7+9+10)

z tego źródła finansowania 

w tym

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

Razem rozdział 60095 109 070,00 109 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606 211,00 606 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA
1 70005 Zakupy i przejęcia gruntów na cele inwestycyjne gminy 112 000,00 112 000,00 Urząd Gminy

Razem dział 700 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 75095 Budowa budynku socjalno-garażowego na parkingu przy hali sportowej w Masłowie Pierwszym 683 880,00 683 880,00 Urząd Gminy

683 880,00 683 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

1 71004
Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego sołectwa Masłów Pierwszy - działka gminna 

przy lotnisku
18 500,00 18 500,00 0,00 Urząd Gminy

18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż

1 75412 Opracowanie projektu technicznego oraz wykonanie garażu dla potrzeb OSP w Woli Kopcowej-FS Wola Kopcowa 17 000,50 17 000,50 Urząd Gminy

2 75412 Doposażenie jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Masłowie 551 284,00 222 001,59 329 282,41 Urząd Gminy

568 284,50 239 002,09 0,00 0,00 0,00 329 282,41

801 Oświata i wychowanie

1 80195 Zakup maszyny czyszczącej do hali sportowej 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SP w Woli 

Kopcowej

Razem rozdział 80195 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 ## 0,00 0,00

851 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

1 85195 Wykonanie projektu oraz realizacja tężni solankowej na terenie Szkoły Podstawowej w Brzezinkach -FS Brzezinki 24 600,00 24 600,00 0,00 Urząd Gminy

2 85195 Opracowanie projektu oraz wykonanie tężni solankowej-FS Ciekoty 24 600,00 24 600,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 85195 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

1 90015 Opracowanie projektu technicznego oraz realizacja oświetlenia ulicznego przy ul. Klonowej -FS Domaszowice 26 255,50 26 255,50 Urząd Gminy

2 90015 Opracowanie projektu oraz budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Kwarcytowej w Masłowie Drugim-FS Masłów Drugi 56 255,50 56 255,50 Urząd Gminy

Razem rozdział 90015 82 511,00 82 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 511,00 82 511,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 KULTURA FIZYCZNA

1 92109
Wykonanie projektu oraz budowa altany na terenie (działce) Świetlicy Samorządowej w Dąbrowie wraz z wyposażeniem-

FS Dąbrowa
91 255,50 91 255,50 0,00 Urząd Gminy

2 92109 Opracowanie dokumentacji projektowej na termomodernizację instytucji kultury - Szklany Dom w Ciekotach 39 975,00 39 975,00 Urząd Gminy

Razem dział 600

Razem dział 750

Razem dział 851

Razem dział 900

Razem dział 754

Razem dział 801

Razem dział 710

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1B6073-13ED-4331-B609-061E06244FC8. Uchwalony Strona 2



dochody 

własne jst

kredyty                

i 

pożyczki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 10 119

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2024 

(6+7+9+10)

z tego źródła finansowania 

w tym

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źr.*

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p

3 92109 Opracowanie dokumentacji projektowej na termomodernizację instytucji kultury - świetlica w Dąbrowie 29 520,00 29 520,00 Urząd Gminy

4 92109 Opracowanie dokumentacji projektowej na termomodernizację instytucji kultury - świetlica w Dolinie Marczakowej 29 520,00 29 520,00 0,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 92109 190 270,50 190 270,50 0,00 0,00 0,00 0,00

926 KULTURA FIZYCZNA

1 92601 Ogrodzenie kompleksu sportowego w Brzezinkach 100 000,00 100 000,00 Urząd Gminy

Razem rozdział 92601 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 494 857,00 2 165 574,59 0,00 0,00 0,00 329 282,41

* Oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

 pozycje w których dokonano zmiany  /nowe zadania inwestycyjne

Razem dział 926

OGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1B6073-13ED-4331-B609-061E06244FC8. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr X/67/2024

Rady Gminy Masłów

z dnia 31 października 2024

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 600 60004 2900
Związek Gmin Gór Świętokrzyskich w 

Bielinach
27 371,75

2 630 63095 2900
Związek Gmin Gór Świętokrzyskich w 

Bielinach
44 444,00

3 750 75095 2900 Lokalna Grupa Działania-Wokół Łysej Góry 40 000,00

4 921 92109 2480
Centrum Edukacji i Kultury "Szklany Dom" w 

Ciekotach
1 811 000,00

5 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Masłowie 334 167,00

2 256 982,75

Dotacje podmiotowe w 2024 r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1B6073-13ED-4331-B609-061E06244FC8. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XII/91/2024 Rady Gminy Masłów z dnia  28 listopada 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Masłów. 

Zmniejsza się ogółem plan dochodów o kwotę 1.836.824,48 zł  do kwoty 79.845.594,20 zł 

Zwiększa  się plan dochodów w następujących działach: 

-dz.750 – Administracja publiczna- zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.146,00 zł wynika to z bieżącej 
realizacji budżetu.  

-dz.756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem – zwiększenie planu dochodów o kwotę 
31.000,00 zł wynika to z bieżącej realizacji budżetu.  

-dz.801 – Oświata i wychowanie – zwiększenie planu dochodów o kwotę 58.293,94 zł wynika to z bieżącej 
realizacji budżetu.  

-dz.855 – Rodzina - zwiększenie planu dochodów na działalność Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
o kwotę 22.023,00  zł w związku realizacja programu finansowego z budżetu Wojewody Świętokrzyskiego – 
„Asystent rodziny”. Z tego samego powodu wzrastają również wydatki w tym dziale.   

Zmniejsza się plan dochodów w następujących działach: 

-dz.700 – Gospodarka mieszkaniowa - zmniejszenie planu dochodów o kwotę 1.923.622,26 zł wynika  
z bieżącej realizacji budżetu i dotyczy sprzedaży nieruchomości gminnych.  

-dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejszenie planu dochodów o kwotę 
25.665,16 zł wynika z braku możliwości uzyskania dofinansowania z WFOŚiG w Kielcach na usuwanie 
azbestu w gospodarstwach rolnych. 

Zmniejsza się ogółem plan wydatków o kwotę 1.836.824,48 zł do kwoty 84.005.633,56 zł 

Zwiększa się plan wydatków w następujących działach: 

-dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zwiększenie planu wydatków o kwotę 
470.000,00 zł na finansowanie programu gospodarki odpadami 

Zmniejsza się plan wydatków w następujących działach: 

-dz-010 – Rolnictwo i łowiectwo - zmniejsza się  plan o kwotę 203.140,00 zł w związku z brakiem 
wykonania bądź przeniesieniem realizacji następujących zadań na 2025 rok:  

- wykonanie projektu oraz budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w ul. Leśnego Zakątka w działce 
nr 603 w msc. Masłów Pierwszy, 

- opracowanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej wraz z pompownią oraz przyłączami 
w ulicach: Wspólnej, Dojazdowej, Złotej w miejscowości Wola Kopcowa, gmina Masłów, 

- wykonanie projektu budowlanego odcinka sieci kanalizacji sanitarnej w Masłowie Drugim - Dolina 
Marczakowa od strony Kajetanowa Dolnego. 

-dz.600 – Transport i łączność – zmniejsza się  plan o kwotę 782.070,00 zł w związku z przeniesieniem 
realizacji następujących zadań na 2025 rok:  

- wykonanie projektu odwodnienia odcinka drogi powiatowej nr 1304T ul. Przyborowskiego 
w Domaszowicach w okolicy posesji 80 – 86, 

- projekt budowlany oraz budowa drogi gminnej wraz z chodnikiem oraz rowem odwadniającym ul. 
Podklonówka II w Masłowie Pierwszym, 

- opracowanie projektu rozbudowy drogi powiatowej nr 1303T od skrzyżowania z drogą gminną nr 344021T 
do drogi powiatowej nr1306T  - etap II (od km 5+650 do km 8+280 o długości 2630mb), 

- opracowanie projektu rozbudowy drogi powiatowej nr 1303T od skrzyżowania z drogą powiatową nr 
1302T do skrzyżowania z drogą gminną 344021T - etap I (od km 2+350 do km 5+650 o długości 3300mb), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1B6073-13ED-4331-B609-061E06244FC8. Uchwalony Strona 1



- zaprojektowanie chodnika ulicznego przy ulicy Spacerowej w miejscowości Masłów Pierwszy, 

- wykonanie projektu drogi bitumicznej ul. Granicznej (odcinek od strony wschodniej) w Masłowie 
Pierwszym, 

- Wykonanie projektu odcinka drogi gminnej w ul. Wspólna w Woli Kopcowej (odcinek dł. ok. 170 m od 
Strumienia w kierunku południowym) 

- projekt przebudowy odwodnienia wraz z ulepszeniem nawierzchni drogi wewnętrznej w Brzezinkach, 

- wykonanie projektu drogi wewnętrznej ul. Wiosenna w Domaszowicach, 

- wykonanie projektu odwodnienia oraz przebudowy chodnika i nawierzchni drogi wewnętrznej nr 14/153 
i 14/84 w Wiśniówce (ul. Górna od strony kopalni), 

- projekt przepustu drogowego włączenia drogi wewnętrznej ul. Lawendowa do drogi wojewódzkiej DW745 
ul. Lotnicza w Masłowie Pierwszym. 

-dz.710 – Działalność usługowa - zmniejsza się  plan o kwotę 328.000,00 zł w związku z przeniesieniem 
zadań związanych ze zmianami w planie zagospodarowania przestrzennego na rok 2025.  

-dz.801 – Oświata i wychowanie – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 52.620,00 z powodu przesunięcia 
realizacji zadania „przebudowa placu zabaw wraz ze zmianą nawierzchni bezpiecznej przy SP w Brzezinkach” 
na rok 2025. Zwiększenie ulega natomiast kwota przeznaczona na dopłaty dla innych gmin, do przedszkoli, 
których uczęszczają dzieci z gminy Masłów – 100.00.00 zł.  

-dz.851 – Ochrona zdrowia - zmniejszenie planu wydatków kwotę 1.011.603,48 zł z przesunięcia realizacji 
zadania przez ZGGŚ w Bielinach dotyczący Ośrodka Zdrowia w Maslowie. 

-dz.852 – Pomoc społeczna -  zmniejszenie planu wydatków o kwotę 11.370,00 zł wynika to bieżącej 
realizacji budżetu – zmiana klasyfikacji budżetowej. 

-dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 
16.414,00 z powodu mniejszego zaangażowania środków na realizacji zadania „"Mobilna Gmina Masłów" 
w ramach projektu "Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w Kieleckim Obszarze Funkcjonalnym" 
w roku 2024 

-dz.921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 35.000,00 
z powodu mniejszego zaangażowania środków na realizacji zadania „Rządowy Program Odbudowy Zabytków 
- Odbudowa świetlicy w Barczy " w roku 2024 

W wyniku zmian w budżecie nie ulega zmianie wynik budżetu. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

  

Piotr Kapuściński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C1B6073-13ED-4331-B609-061E06244FC8. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/91/2024 RADY GMINY MASŁÓW z dnia 28 listopada 2024 r.
	pauza –
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


